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Iktatószám: Á/          /2023 

Képviselő-testület ülése 

Rendes 

Nyílt 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Telki Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. szeptember 29. napján 8.20 órakor 

a Polgármesteri Hivatal tárgyalójában megtartott rendes nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak:  

Deltai Károly       polgármester 

Koltai Piroska      alpolgármester 

dr. Lack Mónika     jegyző  

Király Péter      képviselő 

Halász Terézia      képviselő 

 

Deltai Károly polgármester köszönti a testület tagjait és a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-

testület határozatképes, 4 fő képviselő van jelen, az ülést megnyitja. Telki Község Képviselő-testülete 

egyhangú szavazattal - 4 fő képviselő volt jelen a szavazáskor - határozathozatal mellőzésével az alábbi 

napirendet fogadta el: 

 

Napirend:  

 

Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 

Előterjesztő: polgármester 

 
Tájékoztató a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: jegyző 

 

1./Telki víziközművek 15 éves Gördülő Fejlesztési Terv jóváhagyása 

Előterjesztő: polgármester 

 

2./ Házi segítségnyújtás biztosításának kérdése 

Előterjesztő: polgármester 

 

3./Támogatási kérelem Telki Nőikar  

Előterjesztő: polgármester 

 

4./Támogatási kérelem Medicopter Alapítvány 

Előterjesztő: polgármester 

 

5./Javaslat az általános iskolai felvételi körzetek véleményezésére 

Előterjesztő: polgármester 

 

6./ Tájékoztató a házi gyermekorvosi kérdés helyzetéről 

Előterjesztő: polgármester 

 

7./ A Budakörnyéki Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának 15. számú 

módosításáról 

https://www.telki.hu/docs/e-hivatal/eloterjesztesek/2022/08.29/KT/0.np.%20lejart%20hatarideju%20hat%C3%A1rozatok%20v%C3%A9grehajt%C3%A1sa%202022.08.docx
https://www.telki.hu/docs/e-hivatal/eloterjesztesek/2022/03.28/KT/0.np.%20lejart%20hatarideju%20hatarozatok.2022.03.28.h%C3%B3.docx
https://www.telki.hu/docs/e-hivatal/eloterjesztesek/2022/03.28/KT/0.np.%20lejart%20hatarideju%20hatarozatok.2022.03.28.h%C3%B3.docx
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Előterjesztő: polgármester 

 

Egyebek 

  
Napirend megtárgyalása: 

   

Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 

 

Deltai Károly, polgármester:   

- A szennyvíztisztító ügye le fog hamarosan zárulni. 

- BÖT ülés volt 

 

Telki Község Képviselő-testülete egyhangú szavazattal - 4 fő képviselő volt jelen a szavazáskor - 

határozathozatal mellőzésével a tájékoztatót elfogadta. 

 

Tájékoztató a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

Telki Község Képviselő-testülete egyhangú szavazattal - 4 fő képviselő volt jelen a szavazáskor - 

határozathozatal mellőzésével a tájékoztatót elfogadta. 

 

1./ Telki víziközművek 15 éves Gördülő Fejlesztési Terv jóváhagyása 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: A Pénzügyi Bizottság által javasolt határozati javaslatot teszem fel 

szavazásra.  

  

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal egyhangúlag– 4 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el. 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

93 /2023. (IX.29.) számú Önkormányzati határozata 

   

 Telki vízi közművek 15 éves gördülő fejlesztési Terv jóváhagyása 

 

Telki község Képviselő-testülete megismerte és elfogadja a Telki vízi közművek 15 éves Gördülő 

Fejlesztési Tervét, azzal a kiegészítéssel, hogy a Gördülő fejlesztési Tervben szereplő fejlesztések, 

beruházások jóváhagyása egyedi testületi döntéseket követően valósítható meg. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a Gördülő Fejlesztési Terv elfogadtatásához szükséges intézkedések 

megtételére és Magyar Energetikai és Közmű Szabályozási Hivatalhoz történő benyújtására. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

2./ Házi segítségnyújtás biztosításának kérdése 

Előterjesztő: polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: A Pénzügyi Bizottság által javasolt határozati javaslatot teszem fel 

szavazásra.  
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A Képviselő-testület 4 igen szavazattal egyhangúlag– 4 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el. 

 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

94 /2023. (IX.29.) számú Önkormányzati határozata 

 

Házi segítségnyújtás biztosításának kérdése 

 

Telki község Képviselő-testülete úgy határozott, hogy visszavonja a 50/2023.(V.22.) önkormányzati 

határozatát. 

Felelős:                    polgármester 

Határidő:                azonnal 

 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal egyhangúlag– 4 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el. 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

95 /2023. (IX.29.) számú Önkormányzati határozata 

 

    Házi segítségnyújtás biztosításának kérdése 

 

Telki község Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a szociális igazgatásról szóló 1993.évi III. törvény 

86.§. c.) pontjában meghatározott házi segítségnyújtás ellátását a Budakörnyéki Önkormányzati 

Társulás keretében a HÍD Családsegítő Szolgálat általi feladatellátás formájában kívánja megoldani. 

Felelős:                    polgármester 

Határidő:                azonnal 

 

3./ Támogatási kérelem Telki Nőikar 

Előterjesztő: polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: A Pénzügyi Bizottság által javasolt határozati javaslatot teszem fel 

szavazásra.  

  

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal egyhangúlag– 4 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el. 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

96 /2023. (IX.29.) számú Önkormányzati határozata 

 

Támogatási kérelem Telki Nőikar 

 

Telki község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Telki Nőikar részére a 

fennállásának 20. jubileumi évfordulójához kapcsolódó eseménysorozat keretében megtartandó négy 

koncert megvalósításához ( Top 10 koncert, Adventi koncert, Húsvéti koncert illetve az Évadzáró 

koncert ) a Kodolányi Közösségi Ház helyiségeit ingyenesen igénybe veheti és a támogatás utólagos 

elszámolása mellett a támogatott bankszámlájára történő átutalással 120.000,- Ft összegű  egyösszegű 

anyagi támogatást nyújt a 2023.évi költségvetés tartalékkeret terhére. 

A támogatás felhasználásának határideje: 2024. június 30. 
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A támogatás felhasználására és elszámolására az államháztartáson kívüli forrásátvétel és forrásátadás 

szabályairól szóló 17/2023. (VIII. 29.) önkormányzati rendelet szabályai az irányadóak. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a támogatásra vonatkozó, az e határozatnak 

megfelelő támogatási szerződés megkötésére. 

 

A tartalékkeret terhére történő fedezet biztosítást a költségvetési-rendelet soron következő módosítása 

során az önkormányzat átvezeti.  

 

Határidő: 2023.október 31. 

Felelős: polgármester 

 

4./ Támogatási kérelem Medicopter Alapítvány 

Előterjesztő: polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: A Pénzügyi Bizottság által javasolt határozati javaslatot teszem fel 

szavazásra.  

  

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal egyhangúlag– 4 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el. 

 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

97 /2023. (IX.29.) számú Önkormányzati határozata 

 

Támogatási kérelem Medicopter Alapítvány 

 

Telki község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Medicopter Alapítvány ( 1081 

Budapest, Szilágyi u. 3. )  részére a támogatás utólagos elszámolása mellett a támogatott bankszámlájára 

történő átutalással 50.000,- Ft összegű  egyösszegű anyagi támogatást nyújt a 2023.évi költségvetés 

tartalékkeret terhére a sürgősségi betegellátásban alkalmazott megfelelő eszközök, felszerelések 

beszerzése érdekében. 

A támogatás felhasználásának határideje: 2024.december 31-ig. 

 

A támogatás felhasználására és elszámolására az államháztartáson kívüli forrásátvétel és forrásátadás 

szabályairól szóló 17/2023. (VIII. 29.) önkormányzati rendelet szabályai az irányadóak. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a támogatásra vonatkozó, az e határozatnak 

megfelelő támogatási szerződés megkötésére, támogatási okirat kiállítására. 

 

A tartalékkeret terhére történő fedezet biztosítást a költségvetési-rendelet soron következő módosítása 

során az önkormányzat átvezeti.  

 

Határidő: 2023.október 31. 

Felelős: polgármester 

 

5./ Javaslat az általános iskolai felvételi körzetek véleményezésére 

Előterjesztő: polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: Az előterjesztés szerinti határozati javaslatot teszem fel szavazásra.  
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A Képviselő-testület 4 igen szavazattal egyhangúlag– 4 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el. 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

98 /2023. (IX.29.) számú Önkormányzati határozata 

 

Javaslat az általános iskolai felvételi körzetek véleményezésére 

 

Telki község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy az nevelési-oktatási intézmények 

működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012.(VIII.31.) EMMI rendelet 

24.§ (1) bekezdésébe foglalt véleményezési jogkörében eljárva az Érdi Tankerületi Központ által a 

2024/2025. tanévre kialakított általános iskolai felvételi körzetekkel kapcsolatban nem tesz észrevételt. 

 

Felkéri a Polgármestert, hogy az általános iskolai felvételi körzetek véleményezéséről szóló döntéséről 

tájékoztassa az illetékes Tankerületi Központot.  

 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6./ Tájékoztató a házi gyermekorvosi kérdés helyzetéről 

Előterjesztő: polgármester 

 

Deltai Károly polgármester: A jelenlegi gyermek háziorvos tartós betegállományba került, dr. Móré 

Katalin ideiglenes jelleggel helyettesíti, tárgyalunk egy lehetséges tartós helyettesítővel, reméljük hamar 

megoldódik a helyzet.    

  

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal egyhangúlag– 4 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el. 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

99 /2023. (IX.29.) számú Önkormányzati határozata 

 

Tájékoztató a házi gyermekorvosi kérdés helyzetéről 

 

Telki község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a tájékoztatót a házi gyermekorvosi 

kérdés helyzetéről elfogadja. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

 

7./ A Budakörnyéki Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának 15. számú 

módosításáról 

Előterjesztő: polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: Az előterjesztés szerinti határozati javaslatot teszem fel szavazásra.   

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal egyhangúlag– 4 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el. 

 

Telki község Önkormányzat  
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Képviselő-testülete 

100 /2023. (IX.29.) számú Önkormányzati határozata 

 

A Budakörnyéki Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának  

15. számú módosításáról 

 

Telki Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, A Budakörnyéki Önkormányzati 

Társulás Társulási Megállapodás 15.számú módosítását a határozat 1. számú melléklete szerinti 

tartalommal, és egységes szerkezetben, a határozat 2. számú melléklete szerint elfogadom. 

 
Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

  

Több hozzászólás nem volt. Deltai Károly polgármester megköszöni a képviselőknek és minden 

jelenlévőnek a részvételt és az ülést bezárja. 

 

 

 

dr. Lack Mónika     Deltai Károly 

       jegyző                   polgármester 


